Ai sensi degli articoli 40 e 41 della Legge sugli enti ("Gazzetta ufficiale" nn. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 e 151/22), dell'art. 26 comma 5 punto 6 della Legge sui musei ("Gazzetta ufficiale" n. 61/18, 98/19 e 114/22), dell'art. 30 dello Statuto del Muzej suvremene umjetnosti Istre - Museo d'arte contemporanea dell'Istria e dell'art. 43 dello Statuto della Istarska županija - Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana", nn. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 e 20/22-testo consolidato,) l'Assemblea della Regione Istriana alla seduta del 2 marzo 2023, adotta la

DELIBERA

sull'annullamento del Concorso per la nomina del direttore/della direttrice del Muzej suvremene umjetnosti Istre - Museo d'arte contemporanea dell'Istria

Articolo 1

Si annulla il Concorso per la nomina del direttore/della direttrice del Muzej suvremene umjetnosti Istre - Museo d'arte contemporanea dell'Istria CLASSE:024-03/22-08/60, N. PROT.:2163-21/1-22-04 del 23 novembre 2022 pubblicato il giorno 23 novembre 2022 nella "Gazzetta ufficiale" n. 137/22 e sul sito web dell'Istituto croato per il collocamento al lavoro, sui sito web del Muzej suvremene umjetnosti Istre-Museo d'arte contemporanea dell'Istria e sul sito web della Istarska županija-Regione Istriana.

Articolo 2

Nei confronti di questa delibera non sono concessi rimedi giuridici.

Articolo 3

La presente Delibera sarà pubblicata nella "Gazzetta ufficiale", sul sito web dell'Istituto croato per il collocamento al lavoro, sui sito web del Muzej suvremene umjetnosti Istre-Museo d'arte contemporanea dell'Istria e sul sito web della Istarska županija-Regione Istriana e nel

"Bollettino ufficiale della Regione Istriana", ed entra in vigore il primo giorno della sua pubblicazione sul "Bollettino ufficiale della Regione Istriana".

KLASA/CLASSE: 024-03/23-08/03 URBROJ/N.PROT: 2163-01-01/3-23-05

Pisino, 2 marzo 2023

REPUBBLICA DI CROAZIA ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA

La Presidente Sandra Ćakić Kuhar

Da recapitare a:

- 1. Presidente della RI
- 2. Assessorato alla cultura e territorialità
- 3. Servizio pubblicazioni
- 4. Archivio, in loco